

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوجه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه ایراد فرموده حضرت امیر مومنان ایدة الله تعالی بنصره العزیز در ۲۲ نوامبر ۲۰۱۳ از مسجد بیت فتوح موردن، لندن

بیان علت و اهداف بعثت حضرت مسیح موعود صلی الله علیه و آله و در جهت تکمیل آن توصیه به انصارالله «یاران خدا» گشتن

علت بعثتشان تربیت قوای اخلاقی و برقراری ارتباط با خداوند متعال است

جهت تکمیل و اشاعت هدف امام زمان، صبر و صلوة «دعا» خیلی لازم است

جمعه، ۲۲ نوامبر ۲۰۱۳ رهبرما حضرت خلیفة المسیح الخامس ایدة الله از مسجد "بیت فتوح" موردن لندن، خطبه جمعه ایراد فرمودند که با تراجم به زبانهای مختلف روی شبکه ایم تی ای زنده پخش گردید.

حضرت گرامی در رابطه به علت و هدف بعثت حضرت مسیح موعود مقتبسات و اقوال حضرت مسیح موعود را نقل کردند. حضرت مسیح موعود می فرمایند که خداوند متعال مرا در این زمان جهت احیای مجدد ایمان، مامور کرده است. من مبعوث شده ام تا مردم در ایقان این ترقی کنند که خداوند موجود هست و دعاها را استجابت می کند، پاداش نیکی ها و سزای بدی ها می دهد و تا این که به دنیا بنمایانم که چطور انسان تا خداوند متعال می تواند برسد. ایشان افزودند که من می خواهم چنان ایمانی بر خداوند متعال آورده شود که اگر کسی به خداوند متعال ایمان بیاورد وی از زهر گناه مصون بماند. من دستور داده شده ام که قوای اخلاقی را تربیت کنم.

حضرت والا فرمودند که جهت تکامل ایمان و ترک بدیها نیاز به مجاهده است، یعنی جستجوی خداوند متعال با اخلاص به عمل بیاید. حضرت مسیح موعود خودشان نیز نمونه و الگوهای این برای ما ارائه کردند و توصیه به تبعیت از الگوهای عبادات و اخلاق نیکویی که سردار و فرمانروای خویش حضرت محمد صلی الله علیه و آله عرضه کردند، نمودند. حضرت مسیح موعود صلی الله علیه و آله به مریدان خویش نصیحت کردند که علم تذکیه نفس را فرا بگیرید، در درون خویش تحولی پاک ایجاد کنید و بکلی انسان جدید بگردید.

حضرت امیر مومنان فرمودند امروز ما می بینیم که دنیا در مادیت غرق شده و آفریننده خویش را بدست فراموشی سپرده است. بیش از هشتاد درصد مردم جهان هیچ علاقه ای با مذهب ندارند، ثروت و اسباب دیگرمادی، مردم را از خداوند دور ساخته است. پس در این شرایط مبارزه با دجل و مادیت و اینکه بتوانیم اغلب جهانیان را با هستی خداوند متعال شناسا سازیم و عظمت و تمجید آنحضرت صلی الله علیه و آله را در جهان برقرار کنیم، ظاهراً امکان ناپذیر بنظر می رسد. اما ما به این فرموده حضرت مسیح موعود صلی الله علیه و آله اطمینان

کامل داریم که «من جهت انجام دادن این همه کار فرستاده شده ام» و ان شالله این به وقوع خواهد پیوست لذا ما از انکار جهانیان نومید نخواهیم شد زیرا تاییدات الهی در هر گام به ما تسلی می دهند که اگر فانی فی الله شده، راه های وی را جستجو کنید در آنصورت راه های نوین را در خواهید یافت.

حضرت امیرالمومنین فرمودند که با صبر و دعا یاری خداوند متعال بطلبید. همانا خداوند همراه شکیبایان می باشد. حضرت امیرمومنان در تعریف صبر فرمودند از بدیها با شکیبایی و تلاش زیادی پرهیز ورزیدن صبر است. هر احمدی باید جهت دوری از بدیها جهاد کند، نفس خویش را مهار کند. سپس صبر این است که بر نیکی پافشاری کند، اعمال شایسته به جا بیاورد و معاملات خویش را بدون هیچ فریاد و زاری «جلوی مردم» در پیشگاه خداوند ببرد. حضرت امیرمومنان افزودند که همراه صبر، مومن نیاز به نماز هم دارد. مومنان باید حق نماز ادا کرده، از خداوند متعال کمک بخواهند. نتایج عالی صبر آنوقت ظاهر خواهند گردید که هنگامی به سوی نماز هم توجه معطوف بشود. این هم از معنای صلاة است که نائل به رحمت خداوند شوید و استغفار کنید و به سوی دعا روی بیاورید و بر مخلوق خداوند رحم کنید و حقوق ایشان را هم ادا کنید و بر آنحضرت صلی الله علیه و آله درود بفرستید. پس اگر این وسعت صبر و صلاة داشته باشید، نصرت و یاری خداوند متعال همراه شما خواهد بود و تمام کارها آسان خواهند گردید. مسئولیت مومن این است که سعی ها و عبادات و دعاها و اخلاق خویش را تا درجه نهایی برساند و معامله را به خداوند متعال بسپارد.

حضرت امیرمومنان افزودند که حضرت مسیح موعود علیه السلام در رابطه با رهایی از بدیها فرمودند توبه حقیقی آن هنگام می انجامد که تمام خیالات و افکار را که موجب ایجاد فساد در دل و باعث تهییج و تحریض کارهای ناروا می باشند آنها را از دل بیرون برانید و بر بدی اظهار ندامت و شرم باشد و این عزم مصمم باشد که این بدی را تکرار نمی کنم. حضرت امیرمومنان فرمودند که اگر ما وضعمان را چنین تغییر دادیم و سعی و تلاش زیادی جهت بدست آوردن معیار صبر و صلاة کردیم در آنصورت نشانه های فوق العاده تاییدات الهی بافضل خداوند متعال رخ خواهند داد. ایشان فرمودند که اگر می خواهید که حق بیعت را ادا کنید و هدف حضرت مسیح موعود علیه السلام را به اکمال برسانید در آنصورت باید همیشه مساجد را پررونق نگهدارید. اگر ما با صدق نیت جهت دستیابی به اهداف حضرت مسیح موعود علیه السلام سعی کنیم در آنصورت منظره ان الله مع الصابرين را ما هم مشاهده خواهیم کرد و دنیا مقام آنحضرت صلی الله علیه و آله را شناخته زیر پرچمشان در خواهد آمد. خدا کند که ما با ادای مسئولیتهای خویش این منظره ها را بینیم. در پایان حضرت امیرمومنان بر وفات جناب بشیر الدین اسامه از آمریکا ذکر خیرش کردند و بعد از ادای نماز جمعه اعلام نماز جنازه غایب وی نمودند.